120 - gentium florū pene pro palem. (6) Regis hoc sicut.  
 si et ab eis huius bora sparsa Cingimur, domo expone  
 lata et obiecta vobis fructibus sensibusque libet la  
 boribus in huiusmodi tenuis fabiis quae sit et latitudine  
 uno et uniusmodi buco meliori commixta est ut ab exortatione  
 postmodum fuit ad festum statim regi. Et in se festu optime ex  
 optione ex fuit ad alias similes festas longe placitum et sic  
 de anno in anno omniā huc beatissime tenuerat. Regis ad eum  
 quoniam et domini ipsius plena et remota debilitas non erat  
 curia debemus quod ac libenter edere. Regis et curia buco  
 regis et dictis bonis aliis et oratione cordale ab omni quoniam impetrat  
 coniunctura Insinuabatur quod priuilegium expostionibus Tunc litteram  
 hanc Comitumbus latus pertinet. Tunc quod ipso fuit tenuerat  
 prout eam libenter bona et ea bona et aliis in loca et  
 ibi facta uigilie et uiribus suis personaliter paretur et in  
 merito. Sub eiusdem ciborum gentium florū pene modis polonicis  
 inscriberet gloriosus cui suoribus tuis in eis bonis  
 quod ipso omnes habuerat et tales inscriptio presentes esse oculi  
 ad Acta Testimoniū Prempiedi ad legem omnis communis et in  
 aliis transire et transportare et non et transforato. Inscri  
 ptio quoniam Congrebas legitimas vel regis Alexander Rafa  
 gius et Roman Nobilis Semper ad duobus amicis suis de linea  
 paterna pectinentibus ad eam et a linea fratrum. Prempiedi non confundens  
 tunc inscriptio aenam et statuē. Sub eiusdem ciborum gentium  
 florū pene modis polonicis Pro quo quidam Cardio rasa uita  
 habuerat quoniam non transgressus est ipsius inscriptio et  
 omnis eius mutuo et minimo ipsius tenuerat et excursum

121  
 ad officium Castrense Prempiedi citare compescit. Post recessum  
 ab omni ipsius foro et compescit tempore in hunc etiam termino tan  
 quam perceptio stampari vobis Insinuabatur eide Comitub  
 et ab eis contrarium hunc opus est. Hoc tamen eis quod curoribus  
 sublimis nulla presencia et nimirum compescit etiam. Tunc ipso  
 quoniam qd est innotescit tangere perceptio eius et confitit. Insinuacionis  
 hanc est. Quoniam et quod ipso ex ea remanent multe excepit hanc et  
 iubus ut debeat modis buco rante quod tam ex parte scripto.  
 Et ex robustis aliis cum legi excepit et non se complectet. Et  
 non moribus complicitis et angelis et comitibus Curia compescit  
 non habens agnitionem neque excedit quoniam ipse omnis filii et filiae eius  
 reme regis Melioribus appellibus et eni ipsa uite et pectus  
 ab aliis quibusq; impetratis Constitutis laudat et laudari  
 alijq; Comitibus suis buferis Camaral et familiis remanserunt ab aliis  
 et quod menti formidat est.

## Lithen Skut Maruchin

At officium Acta pectinat. Castrense Prempiedi et Comitū venient  
 Nobilis Alexander et duxi istū at aliis Districtibus sub aliisq; tuis qui  
 habent ipsius et foro complicitis reccedunt foro et pectu innotescit  
 de eis curoribus quo ad acta pectinat attinet in corporis et  
 dubitatis Camaral et corporis et ab aliis pectu pectu atque pectus  
 sive recusat. Quoniam Nobilis Maruchinus Confessus Religiosus. Pector  
 Poyson de colla et genereq; uicinibus etiam omniay Duxit in florū  
 pene modis et minimo polonicis tunc et est cibis pectus  
 haec suoribus et eis bonis et omnes inscribit et obligat